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§ 73 Asianro 4855/09.05.00.00/2022 

 

 

Tilannekatsaus uusien 24/7-pelastusasemien perustamiseen 
 

 

Uusista 24/ 7 asemista ovat käynnistyneet Sorsasalo (1.7.2022) Leppävir-

ta, Nilsiä ja Riistavesi (15.8.2022) ja Suonenjoki ja Keitele (1.10.2022). 

 

Sorsasalo- ja Riistavesi virat täytetty, mutta Sorsasalon osalta valmiussiir-

toja Kuopion asemien resurssin kanssa. Kaaville neljä paikkaa auki, haku 

päättyi 4.10.2022. Hakuaikaan mennessä virkoihin tuli kaksi (2) hakemus-

ta. Hakijoista kumpikaan ei ollut päteviä virkaan. Vahvuutta nyt paikattu 

Riistavedeltä ja Kuopiosta. Nilsiä, Leppävirta ja Suonenjoki toimivat 2-4/ 

hlö/ vuoro uusien virkamiesten aloittamisesta riippuen. Vajetta on paikattu 

määräaikaisilla. Suonenjoella 4 virkaa auki, haku päättynyt 5.10.2022 - ei 

yhtään pätevää hakijaa. Keiteleellä 1 hlö / vuoro, joista 3 määräaikaista, 

lisähaku päättyi 4.10, ei yhtään hakijaa. 

    

Kiuruveden ja Lapinlahden pelastusasemaryhmien pelastajien rekrytointia 

valmistellaan, siten että aloittaminen on 1.12.2022. Lapinlahden kunta on 

esittänyt, että aloittamista tulisi siirtää, koska kunta pystyy aloittamaan 

aseman rakenteellisia muutostöitä vasta 2023. Pelastuslaitoksen kanta on 

että Lapinlahden rekrytointi aloitetaan alkuperäisen suunnitelman mukaan. 

 

Rekrytointien haasteena on ollut valtakunnallinen pelastajapula, minkä 

vuoksi asemia käynnistämiseen on rekrytoitu mahdollisuuksien mukaan 

myös määräaikaisia työsopimussuhteisia henkilöitä. Mikäli resurssi on jää-

nyt edelleen vajaaksi, on vahvuutta täydennetty työsopimussuhteisen 

henkilöstön varallaololla. Lomakauden päättyessä pelastajapula hieman 

hellittänee. Asemien resurssia on myös hajasijoitettu (Nilsiä-Tahko, Lep-

pävirta-Joroinen ja Suonenjoki-Rautalampi/Karttula) vuorovahvuuden ja 

tilakysymysten salliessa. Uusien asemien vajaa henkilöresurssi on näkynyt 

ympäryskuntien pelastusasemilla virka-aikana paikalla olevan henkilöstön 

vähyytenä. 

 

Uusien 24/ asemien aloittamisesta tiedotettu henkilöstöä, kuntia ja paikal-

lislehdistöä. 

  

 

Esitys Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

 

 

 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 44 718 8103 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Päätösehdotus  

Vs. pelastusjohtaja Paavo Tiitta 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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